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CLASSIFICA DELLA PROVA SPECIALE 4 SPORTIITORMG
Pratiglione 4 (in corso) (Km 11,070)
ASS GRP CLA NUM S C.P. 1°CONDUTTORE NAZ  2°CONDUTTORE NAZ  VETTURA GC SCUDERIA TEMPO D.ASS. D.GRP. D.CLA.
1 1 1 108 BIANCHI Fabrizio | SESIA Katia | Mitsubishi EVO 9 R4 Meteco Corse 10'03.6
2 1 1 8 BOSCA Alessandro | ARESCA Roberto | Renault Clio S1600 S16  Meteco Corse 10'03.9 0.3
3 2 2 7 VEDELAGO Gianfranco | COURTHOUD Corrado | Mitsubishi Lancer Evo R4 Nordwest Motorsport 10'05.3 1.7 1.7 1.7
4 2 1 2 PETTENUZZO Augustino | TIRONE Elio | Ford Focus WRC WRC Meteco Corse 10'08.8 5.2 4.9
5 3 1 3 TAVELLI Gianluca | COTTELLERO Nicolo' | Peugeot 207 S2000 S20 Due Gi Sport 10'14.6 11.0 11.0
6 3 2 1 BORSA Tiziano | BERRA Carla | Citroen C4 WRC WRC Biella Motor Team Squad 10'16.0 12.4 121 7.2
7 1 1 71 ROTELLA Antonio | RAPPOLDI Alessandro | Peugeot 106 Rallye FA6  Provincia Granda Rally 10'19.1 15.5
8 2 1 28 PETRACCA Marco | SONCIN Fabrizio | Renault Clio Williams FA7 Road Runner Team 10'22.6 19.0 35
9 3 1 5 MIELE Mauro | BELTRAME Luca | BMW M3 FA8 10'24.8 21.2 5.7
10 1 1 14 MINELLA Mario | ALOCCO Alessandro | Renault New Clio R3C Meteco Corse 10'30.3 26.7
11 4 2 31 TARANTINO Flavio | TARANTINO Andrea | Renault Clio Williams FA7  Meteco Corse 1041.4 37.8 22.3 18.8
12 5 3 35 U CRESTO Alessandro | SPARVIERI Simone | Renault Clio Williams FA7  Due Gi Sport 10'43.8 40.2 24.7 21.2
13 6 4 27 U PETTENUZZO Mirko | ARASPI Daniele | Renault Clio Williams FA7  Meteco Corse 10'44.5 40.9 25.4 21.9
14 7 5 36 ROSTAGNO Fabrizio | GROSSO Simone | Renault Clio Williams FA7  Nord Ovest Racing 10'46.9 43.3 27.8 24.3
15 4 1 78 BARBERIS Silvio | ROSSELLO Andrea | Rover MG ZR 105 A5 10'50.0 46.4 46.1
16 1 1 91 CASTAGNA Andrea | BOSSUTO Stefano | Peugeot 106 S16 FN2  All Motors A.S.D. 10'53.6 50.0
17 5 2 10 U LOPES Riccardo | SILVESTRO Bruno | Fiat Punto S1600 S16 Eurospeed 10'55.1 515 51.2 51.2
18 8 6 29 LUISON Marco | BERTON Franca | Renault Clio Williams FA7  Due Gi Sport 11'09.0 1'05.4 49.9 46.4
19 9 7 26 MORINO Angelo | MILETTO Renato | Renault Clio Williams FA7  New Driver's Team 11'12.7 1'09.1 53.6 50.1
20 10 8 32 DUCLAIR Fabrizio | BRUNOD Dennis | Renault Clio Williams FA7  Biella Motor Team Squad 11'15.0 1'11.4 55.9 52.4
21 6 1 53 BLESSENT Stefano | BOSSUTO Andrea | Citroen Saxo A6 All Motors A.S.D. 11'16.2 1'12.6 1'12.3
22 11 9 38 LAVINO ZONA Pierino | FORTO Alessandro | Renault Clio Williams FA7 11247 121.1 1'05.6 1'02.1
23 2 1 43 GIORDANO Simone | MAGLIANO Enzo | Renault Twingo R2B 11'29.3 1'25.7 59.0
24 3 1 22 CINOTTO Carlo | ARNOLETTI Marco | Citroen DS3 R3T 11'29.5 1'25.9 59.2
25 12 1 82 FEA Alberto | PITEO Marco | Peugeot 106 Rallye FA5  Jovisport 11'30.5 1'26.9 1'11.4
26 7 2 58 U MELIFIORI Gianmaria | GHIETTI Enrico | Citroen Saxo VTS A6 Nordwest Motorsport 11'31.7 1'28.1 1'27.8 15.5
27 4 2 24 CURATOLO Domenico | VERONESE Alberto | Citroen DS3 R3T  New Driver's Team 11'40.1 1'36.5 1'09.8 10.6
28 13 10 30 COCINO Ivo | OLDANO Ivan | Renault Clio Williams FA7 11'42.4 1'38.8 1'23.3 1'19.8
29 4 1 45 PINZANO Giovanni | ZANETTI Matteo | Renault Clio RS N3 Biella Motor Team Squad 11'43.9 1'40.3 1'40.3
30 5 3 21 CINOTTO Pietro | MICHI Daniele | Citroen DS3 R3T 11'44.0 1'40.4 1'13.7 145
31 5 2 47 BONI Mattia CH  MAGGI Fabio | Renault Clio RS N3 ZERO 4 PIU' 11'49.5 1'45.9 1'45.9 5.6
32 6 2 12 BAUSANO Giovanni | CRIVELLARO Roberto | Renault New Clio R3C Rally&C.O 11'51.9 1'48.3 1'21.6 1'21.6
33 14 11 33 FENOGLIO Francesca | LONG Daniele | Renault Clio Williams FA7 11'52.4 1'48.8 1'33.3 1'29.8
34 2 2 89 BISELLO Manuel | STELLA Lorenzo | Peugeot 106 Rallye FN2 D.P. D Group 11'53.2 1'49.6 59.6 59.6
35 3 1 99 SUCATO Alessio | SUCATO Giuseppe | Peugeot 106 Rallye FN1 Nord Ovest Racing 11'55.3 1'51.7 1'01.7
36 8 3 57 MUSSO Alessandro | GIOVO Cristiano | Citroen Saxo VTS A6 Eurospeed 11'57.4 1'53.8 1'53.5 41.2
37 15 2 74 ROSANO Fabrizio | GHIBAUDO Carlo Delfino | Peugeot 106 Rallye FA6  Mondorally 11'57.7 1'54.1 1'38.6 1'38.6
38 4 1 49 FERRANDO Giovanni | MALZANI Fabio | Renault Clio Williams FN3  Racing for Genova 11'58.4 1'54.8 1'04.8
39 5 2 102 U BONAVERO Danilo | RONCO Alice | Peugeot 106 Rallye FN1 Bo-Rally 12'01.4 1'57.8 1'07.8 6.1
40 7 1 42 ROSSO Fabio | OLIVO Jlenia | Fiat Punto R3D Due Gi Sport 12'03.2 1'59.6 1'32.9
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ABBANDONI IN QUESTA PROVA
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Esposta alle ore:

Rivarolo, 3-4 novembre 2012

1°CONDUTTORE

LOMONACO Andrea
VERONESE Maurilio
AUSONIA Giovanni
MICHELA Carlo
SURRA Andrea
MARTINO Alberto
ORSO Federico
ROSSET Patrick
STERPONE Marcello
BARD Alessandro
MUSSA Alberto
CORNAGLIA Pier Mario
MILANO Cristian
ALICE Fiorenzo Domenic
DAMIANO Christian
TRAVAGLIA Simone
FORNACA Alessia
BUFFO Claudio
DAMIANO Antonio
SACCHETTO Stefano
ESPOSITO Diego
BOCCARDI Marco
AGNELLO Salvatore
GUIDA Antonio
TERRANDO Paolo
POLLICHIENI Daniele
PANERO Giampaolo
ARMANDO Luca
COSTA Simone
ZAPPIA Luca
DIDERO Walter
CANONICI Mario

STRATA Marco
BALDI Giovanni

NAZ

2°CONDUTTORE

MAGGIORE Roberto
PASSONE Roberta
ZANDONAI Luca
MORGANI Bernardo
DI MARTINO Massimilian
ACCAROLI Marco
FORNACA Enrico
DESANDRE' Alex
BEVIONE Flavio
PATALANO Emanuele
BRUZZESE Stefano
CANALI Andrea
PIERI Luca
FRANCESCHINI Alex
DAMIANO Alessia
GALLOTTA Valentina
QUASSOLO Valeria
SEVERINO Giorgio
DAMIANO Simone
GIAI VIA Franco
BERTOLLI Elena
BARBERO Roberto
GALANTUCCI Andrea
DI MARTINO Miriam
COROLLO Raffaele
MAGGI Paolo
GULMINI Fabio

FINO Ivan

RIGOTTI Clara
ZAPPIA V. Igor
SOLLIER Marco
GAMBA Gianpiero

PERINO Samuele
BALDI Elio

Il Direttore di Gara

A.D.C S.

NAZ

VETTURA

Citroen Saxo

Renault New Clio
Citroen Saxo

BMW M3

Fiat Uno Turbo

Opel Corsa GSI

Fiat Panda

Peugeot 106 Rallye
Renault New Clio
Peugeot 106 Rallye
Citroen C2

Renault New Clio
Renault New Clio

Fiat Seicento Sporting
Fiat Seicento Sporting
Peugeot 106 Rallye
Renault Clio RS

Fiat Panda Kit

Fiat Punto HGT
Peugeot 205 Rallye
Citroen Saxo

Fiat Cinquecento sport
Peugeot 106 Rallye
Fiat Cinquecento sport
Fiat Cinquecento
Renault Clio Williams
Renault Clio Williams
Peugeot 106 GTI
Peugeot 106 Rallye
Citroen AX GTI
Peugeot 106 Rallye
Citroen AX GTI

Mitsubishi Lancer Evo
Fiat Ritmo 130 TC

GC

N2
R3C
N2
FA8
FA7
A6
A5
FN1
R3C
FAB
A6
R3C
R3C
A0
A0
FAB
A7
A5
A7
FN1
N2
FAO
FN1
FAO
FAO
FN3
FN3
RS3
FN1
FA5
FN2
FA5

N4
FA7

SCUDERIA

Due Gi Sport

DP Group

Scuderia Monferrato
G8 Squadra Corse
New Driver's Team
Novara Corse 2000
Due Gi Sport

Cars For Fun
Provincia Granda Rally
Valsusa Motor Team
Eurospeed

Gruppo Happy Racer
New Crazy Driver

New Crazy Driver
Equipe Vitesse
Eurospeed

Dolly Motorsport
Scuderia Monferrato
Nord Piemonte
Scuderia Monferrato

R.B. Motor Sport
Zerosette Racing
Provincia Granda Rally
Provincia Granda Rally

GO FAST Rally Team A.S.

Valsusa Motor Team

SCR Motorsport
Biella Motor Team Squad

Assocrazione Dilettantistica Cronometristi Sportivi
Torino

www. cronotorino. it

TEMPO

12'06.3
12'12.4
12'13.2
12'13.3
12'16.0
12'16.8
12'21.8
12'22.6
12'28.8
12'33.4
12'41.8
12'45.7
12'52.0
12'59.6
13'08.7
13'09.7
13'16.3
13'17.9
13'29.3
13'36.2
13'38.3
13'38.5
13'41.9
13'44.8
13'49.0
13'51.6
14'03.7
14'14.1
15'26.9
15'41.6
15'51.4
16'43.1

NP (PS4) - PRATIGLIONE 4
NP (PS4) - PRATIGLIONE 4
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D.ASS. D.GRP. D.CLA.
2'02.7 2'02.7
2'08.8 1421 1'42.1
2'09.6 2'09.6 6.9
2'09.7 1'54.2 1'48.5
2'12.4 1'56.9 1'53.4
2'13.2 2'12.9 1'00.6
2'18.2 2'17.9 1'31.8
2'19.0 1'29.0 27.3
2'25.2 1'58.5 1'58.5
2'29.8 2'14.3 2'14.3
2'38.2 2'37.9 1'25.6
2'42.1 2'154 2'154
2'48.4 2217 2217
2'56.0 2'55.7
3'05.1 3'04.8 9.1
3'06.1 2'50.6 2'50.6
312.7 312.4
3'14.3 3'14.0 2'27.9
325.7 325.4 13.0
3'32.6 2'42.6 1'40.9
3'34.7 3'34.7 1'32.0
3'34.9 3'19.4
3'38.3 2'48.3 1'46.6
3'41.2 325.7 6.3
3'45.4 329.9 10.5
3'48.0 2'58.0 1'53.2
4'00.1 3'10.1 2'05.3
4'10.5
5'23.3 4'33.3 3'31.6
5'38.0 522.5 4'11.1
5'47.8 4'57.8 4'57.8
6'39.5 6'24.0 5'12.6
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